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Üniversitelerde Kurumsal İtibar ve İletişim
Üniversitelerde Kurumsal İtibar ve İletişim adlı bu çalışma, akademik kurumlarda kurumsal
itibarın stratejik önemini ve bu itibarın oluşturulmasında kurumsal iletişimin oynadığı
merkezi rolü analiz etmektedir. İtibar, bir üniversitenin en değerli soyut varlığı olarak
tanımlanmakta ve güven, şeffaflık, görünürlük ve farklılık gibi iletişim boyutlarının
kalıcı algıyı nasıl şekillendirdiği açıklanmaktadır. Çalışma, Üniversite yöneticileriyle yapılan
bir vaka analizinin bulgularını sunarak, iletişimin itibarın doğrudan belirleyicisi olduğunu
istatistiksel olarak kanıtlamakta ve özellikle şeffaflık ve güven alanındaki eksikliklerin
stratejik bir risk oluşturduğunu belirtmektedir. Ayrıca, üniversitelerin dijital platformları
(web siteleri, sosyal medya) genellikle tek yönlü duyuru panosu gibi kullandıkları ve
diyalogsal iletişime yeterince önem vermedikleri tespit edilerek, itibar yönetimini
güçlendirmek için stratejik öneriler sunulmaktadır.

Bu makaleyi Spotify’da sesli olarak dinlemek için podcast’ine bu linkten ulaşabilirsiniz.

Giriş: Rekabetçi Akademik Dünyada En Değerli
Sermaye Olarak İtibar
Günümüzün yoğun rekabet ortamında üniversiteler için kurumsal itibar, en değerli soyut
varlık ve kritik bir “sosyal sermaye” haline gelmiştir. İtibar artık, sadece geçmiş başarıların
bir yansıması olmanın ötesinde, nitelikli öğrenci ve akademisyenleri çekme kapasitesini,
toplumsal desteği güvence altına alma yeteneğini ve gelecekteki başarıyı doğrudan
şekillendiren stratejik bir faktördür. Bu raporun amacı, kurumsal iletişim ve itibar
arasındaki karmaşık ve çift yönlü ilişkiyi deşifre ederek, teorik çerçeveyi somut verilerle
birleştirmek ve akademik yönetim için uygulanabilir profesyonel bir yol haritası sunmaktır.

Bu makaleyi Youtube’da görüntülü olarak izlemek için videosuna bu linkten ulaşabilirsiniz.

1.1       Kavramsal Temeller: İtibar, Kimlik ve İmaj
Üçgeni
Herhangi bir stratejik analizin başarısı, üzerine inşa edildiği temel kavramların net bir
şekilde tanımlanmasına bağlıdır. Bu bölüm, kurumsal itibar yönetimi stratejilerinin zeminini
oluşturan itibar, kimlik, imaj ve paydaş kavramlarını akademik örgüt bağlamında ele
alarak, analizin ilerleyen adımları için ortak bir dil ve anlayış oluşturmayı hedeflemektedir.
Bu kavramların doğru anlaşılması, itibarın nasıl inşa edildiğini ve korunduğunu anlamak için
kritik öneme sahiptir.

https://open.spotify.com/episode/4WptYTIbD8zevKXzgdHie4?si=Qh4gC2bxTruVrMD5Gq-yAw
https://www.youtube.com/watch?v=-WCeZkPUVD0
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1.1.1      Kurumsal İtibar ve İmaj Arasındaki Farkı Analiz Et

Kurumsal imaj ve kurumsal itibar kavramları sıkça birbirinin yerine kullanılsa da aralarında
temel bir stratejik fark bulunur. İmaj, paydaşların zihnindeki anlık bir algı ve ilk izlenim
gibidir. İtibar ise, kurumun geçmişteki tutarlı eylemlerinin ve bu eylemlerin yarattığı
imajların zaman içinde birikimli bir sonucudur. Bu ayrımı netleştirmek için imajı “anlık bir
fotoğraf karesi”, itibarı ise “zaman içinde oluşmuş imajların toplamı olan bir film şeridi”
olarak düşünmek faydalıdır.

Kavram Açıklama

Kurumsal İmaj Kurum dışındaki paydaşların kurumla ilgili anlık algılamalarıdır. Bir
fotoğraf karesi gibidir.

Kurumsal İtibar Hem iç hem de dış paydaşların zihninde zaman içinde oluşmuş imajların
toplamıdır. Bir film şeridi gibidir.

1.1.2      İtibarın Kaynağı: Kurumsal Kimlik, İmaj ve İtibar İlişkisi

Güçlü bir kurumsal itibar kendiliğinden oluşmaz; Fombrun’un modelinde de belirtildiği gibi,
kurumsal kimlik ve imaj kavramlarıyla sıkı ve dinamik bir ilişki içindedir. Bu stratejik süreç,
kurumun kendi özünü tanımlamasıyla başlar. Net bir kurumsal kimlik – yani kurumun
olmayı seçtiği şey; misyonu, vizyonu ve değerleri – temel başlangıç noktasıdır. Bu kimliği
yansıtan iletişim ve eylemler, her bir paydaş grubunun zihninde anlık algılar ve izlenimler,
yani kurumsal imajlar oluşturur. Bu imajlar zaman içinde birikerek ve tutarlılık göstererek
kalıcı ve kolektif bir algıya, yani kurumsal itibara dönüşür. Bu model, sürdürülebilir bir
itibarın, öncelikle net ve tutarlı bir kurumsal kimliğe, ardından bu kimliğin tüm paydaşlara
etkili bir şekilde yansıtılmasına bağlı olduğunu göstermektedir.

1.1.3      Üniversitenin Paydaş Ekosistemini Değerlendir

Bir üniversitenin başarısı, hedeflerinin gerçekleşmesinden etkilenen veya bu hedefleri
etkileyebilen paydaş gruplarının beklentilerini karşılama yeteneğine doğrudan bağlıdır. Bu
ekosistemdeki en önemli üç paydaş grubu ve stratejik rolleri şunlardır:

İç Paydaşlar (Çalışanlar): Üniversitenin akademik ve idari personelidir. Kurumun
itibarını dışarıya yansıtan en önemli “itibar elçileri” onlardır. Kuruma olan inançları ve
moralleri verdikleri hizmetin kalitesini doğrudan etkiler. Temel beklentileri adil bir
çalışma ortamı, takdir edilme ve mesleki gelişim imkanlarıdır.
Birincil Dış Paydaşlar (Öğrenciler): Üniversitenin varlık sebebidir. Sadece kaliteli
bir eğitim değil, aynı zamanda mezun olduklarında iş bulmalarını kolaylaştıracak
saygın ve değerli bir diploma beklerler.
Diğer Dış Paydaşlar (Toplum ve Kamu Kurumları): Üniversitenin içinde
bulunduğu şehir halkı, yerel yönetimler ve devlet kurumlarıdır. Bu gruplar,
üniversitenin bilime, yerel ekonomiye ve kültürel yaşama somut katkılar sağlamasını
bekler. Bu paydaşların desteği, üniversiteye yeni araştırma fonları, iş birlikleri ve
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toplumsal meşruiyet olarak geri döner.

Bu temel kavramların anlaşılması, itibarın hangi boyutlar üzerinden değerlendirildiğini ve
nasıl yönetilebileceğini analiz etmek için gerekli zemini hazırlamaktadır.

1.2       Akademik İtibarın Anatomisi: Temel Boyutların
Analizi[1]
İtibarı yönetmek, onu oluşturan ve ölçülebilir kılan operasyonel bileşenlere ayırmakla
başlar. Bu bölüm, itibarın soyut bir kavramdan, yönetimin performansını doğrudan
ölçebileceği somut bir karneye nasıl dönüştürüleceğini analiz etmektedir. Bir üniversitenin
itibarını oluşturan bu temel boyutları anlamak, yönetim çabalarını doğru alanlara odaklamak
ve kaynakları en etkili şekilde kullanmak için kritik bir öneme sahiptir.

Duygusal Çekicilik: Bu boyut, itibarın en dayanıklı katmanını oluşturur ve
paydaşların kuruma duyduğu saygı, güven, takdir ve aidiyet gibi soyut bağları ifade
eder. Mezunların, öğrencilerin ve özellikle çalışanların kurumla gurur duyması bu
boyutun en temel göstergelerindendir. “Bu kurumda çalışmaktan gurur duyuyorum”
ifadesi, bu çekiciliğin en güçlü yansımasıdır.
Vizyon ve Liderlik: Paydaşlar için bu boyut, kurumun dinamik, ileri görüşlü ve
sektöründe öncü bir rol üstlenip üstlenmediğinin bir göstergesidir. Üniversite
yönetiminin geleceğe yönelik net bir vizyona sahip olması, eğitim ve araştırma
alanlarındaki yenilikleri ve fırsatları proaktif bir şekilde değerlendirme kapasitesini
temsil eder.
Ürün ve Hizmet Kalitesi: Bir üniversite için itibarın en somut göstergesi, sunduğu
temel hizmetin, yani eğitimin kalitesidir. Bu boyut, sunulan eğitimin uluslararası
standartlara uygunluğu, bilginin güncelliği, akademik kadronun yetkinliği ve
mezunların istihdam edilebilirliği gibi kritik performans göstergelerini içerir.
Performans ve Çalışma Ortamı: Bu boyut, itibarın iç ve dış yüzünü birleştirir.
Dışarıya dönük olarak kurumun bilimsel üretim kapasitesini ve nitelikli yetenekleri
çekme gücünü yansıtırken; içeriye dönük olarak çalışanlara sunulan pozitif, işbirliğine
dayalı çalışma ikliminin kalitesini ifade eder. Olumlu bir çalışma ortamı, yüksek
performansı doğrudan besler.
Sosyal Sorumluluk: Akademik bir kurumun varlık nedeni, içinde bulunduğu topluma
hizmet etmektir. Bu boyut, üniversitenin bilgi ve kaynaklarını toplumsal sorunların
çözümü için harekete geçirmesini ve bir “kurumsal vatandaş” olarak algılanmasını
ifade eder. Kurumun bu sorunlara karşı duyarlılığı, itibar üzerinde doğrudan etkilidir.
Finansal Sürdürülebilirlik ve Kaynak Yönetimi: Üniversite bağlamında bu boyut,
kurumun araştırma fonları, bağışlar ve diğer kaynakları güvence altına alma, bütçesini
etkin yönetme ve altyapı ile teknolojiye yatırım yapma kapasitesini temsil eder. Bu
finansal sürdürülebilirlik, kurumun uzun vadeli istikrar ve güvenilirlik algısını
pekiştirir.

Bu boyutların her biri, bir sonraki bölümde ele alınacak olan somut vaka analizi aracılığıyla
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kurumun güçlü ve zayıf yönlerini ortaya çıkarmak için bir mercek görevi görecektir.

1.3       Vaka Analizi: Bir Üniversitede Üzerinden
Stratejik Çıkarımlar
Bu bölüm, önceki bölümlerde sunulan teorik çerçeveyi, Üniversite yöneticilerinin algıları
üzerinden elde edilen somut verilerle buluşturmaktadır. Analiz, kurumsal itibar ve kurumsal
iletişim arasındaki nedensel ilişkiyi istatistiksel olarak kanıtlayarak, akademik yönetim için
en önemli stratejik çıkarımları barındırmaktadır. Yöneticilerin içeriden bakışı, kurumun
mevcut stratejilerinin etkinliğine dair kapsamlı bir perspektif sunmaktadır.

1.3.1      Mevcut Durum Karnesi: Algı ve Gerçeklik

Araştırmanın temel bulguları, Üniversitenin itibar ve iletişim yönetimi konusundaki genel
durumunu net bir şekilde ortaya koymaktadır. Yöneticilerin algılarına göre:

Kurumsal itibar %55,05 düzeyinde olumlu algılanmaktadır.
Kurumsal iletişim ise %48,55 düzeyinde olumlu algılanmaktadır.

Bu oranlar, her iki alanda da önemli gelişim potansiyeli bulunduğuna işaret etmektedir.
Özellikle iletişim algısının itibarın gerisinde kalması, kurumun itibar potansiyelini tam
olarak kullanmasını kısıtlayan temel bir faktör olarak öne çıkmaktadır.

1.3.2      İtibar Algısının Boyutsal Analizi: İç ve Dış Dünya Çatışması

Genel skorların ardında, itibarın farklı boyutlarına yönelik algılarda belirgin bir ayrışma
gözlemlenmektedir. Yöneticilerin algıları, kurumun dışa dönük yüzü ile içsel gerçekliği
arasında belirgin bir tezat olduğunu ortaya koymaktadır:

Güçlü Yönler (Olumlu Algılanan
Boyutlar)

Geliştirilmesi Gereken Alanlar (Zayıf
Algılanan Boyutlar)

Vizyon, Liderlik ve Sosyal Sorumluluk:
Kurumun “tanınan”, “saygın” ve “Bölge
için lider” bir konumda olduğu güçlü
bir şekilde ifade edilir.

Performans ve Çalışma Ortamı: “Olumlu
çalışma iklimi yaratma çabasının” ve
“çalışanlar arasında işbirliğinin” zayıf
algılandığına işaret edilir.

Duygusal Çekicilik: Yöneticilerin
kurumda “çalışmaktan gurur duyduğu”
ve güçlü bir içsel bağlılık olduğu
vurgulanır.

Hizmet Kalitesi: “Mensuplarına bilgi ve
becerilerini geliştirecek bir ortam sağlama”
konusundaki algının zayıf olduğu belirtilir.

Bu tablo, Bölüm 1.3’te tanımlanan paydaşlar arasında tehlikeli bir ayrışmaya işaret
etmektedir. Üniversite, ‘Diğer Dış Paydaşlar’ (Toplum, Kamu) nezdinde başarılı bir imaj
çizerken, en kritik ‘İç Paydaşlarını’ (Çalışanlar) ihmal etmektedir. Bu durum, ‘itibar elçisi’
olması gereken çalışanların kuruma olan inancını zayıflatarak uzun vadede dış itibarı da
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sürdürülemez kılmaktadır.

1.3.3      Stratejik Sentez: İletişim İtibarı Nasıl Şekillendiriyor?

Analizin bu aşaması, veriler arasındaki nedensel ilişkileri deşifre ederek en kritik stratejik
çıkarımları sunmaktadır.

Temel Korelasyon: Araştırmanın en güçlü bulgusu, algılanan kurumsal itibar ile
iletişim arasında saptanan orta seviyede anlamlı ve güçlü pozitif ilişkidir (Spearman’s
rho = ,764). Bu istatistik, kurumsal iletişim ve itibar arasındaki ilişkinin bir tesadüf
veya zayıf bir eğilim olmadığını, aksine birinin kaderinin diğerine sıkıca bağlı olduğunu
matematiksel olarak kanıtlamaktadır. Bu, iletişimi bir masraf kaleminden stratejik bir
yatırım kalemine dönüştüren temel veridir. İletişim, itibarın sadece bir destekçisi
değil, doğrudan belirleyicisidir.
En Güçlü Stratejik Bağlantı: İletişimin “Şeffaflık ve Güven” boyutunun, itibarın
“Vizyon-Liderlik” (r = .664) ve “Hizmet Kalitesi” (r = .611) boyutları üzerinde güçlü bir
çarpan etkisine sahip olduğu görülmektedir. Ancak araştırmada bu boyuta ilişkin
algının net olmadığı, kararsız ve belirsiz bir tablo çizdiği saptanmıştır. Bu belirsizlik,
şüpheyi beslediği ve güveni sessizce aşındırdığı için genellikle net bir olumsuzluktan
daha tehlikelidir. Dolayısıyla bu alandaki belirsizlik, itibarın en güçlü boyutlarını
doğrudan aşağı çekme potansiyeli taşıyan en büyük stratejik riski teşkil etmektedir.
En Zayıf Halka: Kurumsal itibarın en güçlü algılanan boyutu olan “Vizyon-Liderlik” ile
iletişimin “Farklılık” boyutu arasındaki ilişki, tüm analizdeki en zayıf bağlantıdır (r =
.263). Bu durumun stratejik yorumu şudur: Üniversite lider olarak algılansa da, bu
liderliği rakiplerinden ayıran özgün yönlerini etkili bir şekilde iletememektedir. Kurum,
görünürlük açısından başarılı olsa da (“yerel basında sık sık yer alması”), bu
görünürlük ayırt edici bir mesajdan yoksun olduğu için “boş” bir tanınırlığa yol
açmakta ve iletişim kaynakları etkisiz kullanılmaktadır.

Bu ilişkisel analizden elde edilen çıkarımlar, dijital çağda iletişim araçlarının nasıl daha
stratejik kullanılabileceği sorusunu gündeme getirmektedir.

1.4       Dijital Arena: Üniversite İletişiminde Yeni
Fırsatlar ve Mevcut Pratikler
İnternet ve sosyal medya teknolojileri, kurumsal iletişimi kökten değiştirmiştir. İletişim,
kurumdan paydaşa doğru akan tek yönlü bir bilgi aktarımı olmaktan çıkıp, paydaşların da
aktif olarak katıldığı çift yönlü bir diyalog sürecine dönüşmüştür. Bu yeni arena, itibar
yönetiminin kurallarını yeniden yazmakta ve üniversitelere hem yeni fırsatlar hem de
zorluklar sunmaktadır.

1.4.1      Dijital Kimliğin Merkezi: Kurumsal Web Sayfaları

Üniversitenin kurumsal web sayfası, onun “dijital dünyadaki ana karargâhı” ve resmi
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kimliğinin merkezidir. Paydaşların kurum hakkında ilk ve en kapsamlı bilgiyi edindiği bu
platformun güvenilirliğini pekiştiren iki temel unsur öne çıkmaktadır: Rektör Mesajı,
kuruma insani bir yüz kazandırarak liderlik algısını güçlendirir ve Organizasyon Şeması,
kurumun şeffaflığına işaret ederek güvenilirliğine katkı sağlar. Ancak yapılan incelemeler,
üniversite web sayfalarında iletişim formu gibi geri bildirim alınmasını sağlayan araçların
düşük oranda yer aldığını göstermektedir. Bu durum, kurumların iki yönlü iletişim çabasına
yeterli seviyede önem göstermediğinin bir kanıtıdır.

1.4.2      Etkileşim Sahnesi: Sosyal Medya Kullanımının
Değerlendirilmesi

Türkiye’deki 52 milyon sosyal medya ve bu kitlenin içindeki 38 milyon Instagram kullanıcısı,
bu platformları özellikle genç hedef kitleye ulaşmada vazgeçilmez kılmaktadır. Bu
potansiyele rağmen, devlet üniversitelerinin Instagram kullanım pratiklerine ilişkin içerik
analizi bulguları, önemli stratejik boşlukları ortaya koymaktadır:

İçerik Odağı ve Stratejik Boşluk: Paylaşımların ağırlıklı olarak “kampüs görselleri”
(%30) ve “duyuru/açıklama” (%24) üzerine yoğunlaştığı görülmektedir. Bu içerik
stratejisi, itibarın sadece ‘Duygusal Çekicilik’ boyutunu yüzeysel olarak beslerken,
üniversitenin entelektüel sermayesini ve toplumsal meşruiyetini kanıtlayan ‘Vizyon ve
Liderlik’, ‘Hizmet Kalitesi’ ve ‘Sosyal Sorumluluk’ gibi kritik boyutları tamamen ihmal
etmektedir. Sonuç, estetik olarak hoş ancak stratejik olarak boş bir dijital vitrindir.
İletişim Yönü ve Aktif Risk: En dikkat çekici bulgu, paylaşımlara yapılan yorumlara
genellikle yanıt verilmemesidir. Bu pratik, sosyal medyanın potansiyel bir diyalog
platformu yerine, geleneksel medya gibi tek yönlü bir duyuru panosu olarak
kullanıldığına işaret etmektedir. Bu yaklaşım, sadece bir fırsat kaybı değil, aynı
zamanda en değerli varlık olan paydaş güvenini ve bağlılığını aktif olarak aşındıran bir
risktir. Diyalog beklentisiyle gelen bir paydaş, bir duyuru panosuyla karşılaştığında
hayal kırıklığına uğrar ve kuruma yabancılaşır.

Bu bulgular, üniversitelerin dijital iletişim stratejilerini yeniden gözden geçirmeleri ve daha
bütüncül bir yaklaşıma geçmeleri gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır.

1.5       Sonuç ve Stratejik Yol Haritası: Sürdürülebilir
İtibar İnşası
Bu rapor boyunca yapılan analizler, etkili bir iletişim yönetiminin akademik örgütlerde
kurumsal itibarın inşası için bir seçenek değil, bir zorunluluk olduğunu ortaya koymuştur.
Bu son bölüm, önceki bölümlerdeki bulguları sentezleyerek, üniversitelerin kurumsal
itibarını sürdürülebilir bir şekilde güçlendirmesi için somut, eyleme yönelik ve bütünsel bir
çerçeve sunmaktadır.
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1.5.1      Genel Değerlendirme: Stratejik Boşluklar

Yapılan analizler ışığında, üniversitelerin kurumsal iletişiminde üç temel ve birbiriyle ilişkili
gelişim alanı öne çıkmaktadır:

Tek Yönlü İletişim Hakimiyeti: Üniversitelerin dijital platformları kullanımı,
genellikle paydaşlarla diyalog kurmaktan çok, bilgilendirme odaklı bir “duyuru
panosu” işlevi görmektedir.
Stratejik İçerik Eksikliği: İletişim çabaları, kampüs görselleri gibi estetik ancak
yüzeysel içeriklere odaklanmakta, kurumun entelektüel derinliğini, vizyonunu ve
toplumsal katkısını yansıtmakta yetersiz kalmaktadır.
Farklılaşma Sorunu: Kurumlar, kendilerini rakiplerinden ayıran benzersiz akademik,
kültürel ve sosyal yönlerini etkili bir şekilde iletememekte, bu da iletişim kaynaklarının
verimsiz kullanılmasına yol açmaktadır.

1.5.2      Eyleme Yönelik Stratejik Öneriler

Bu temel sorunları doğrudan ele alan, uygulanabilir ve bütünsel dört stratejik öneri aşağıda
sunulmuştur:

Stratejik Öncelik Olarak Şeffaflık ve Güveni Tesis Edin1.

Liderlik (r = .664) ve hizmet kalitesi (r = .611) algılarının doğrudan şeffaflık ve güvene bağlı
olduğu kanıtlanmıştır. Bu nedenle, mevcut belirsiz algıyı ortadan kaldırmak stratejik bir
zorunluluktur. Kararların gerekçeleriyle birlikte paylaşılması ve vaatler ile eylemler
arasında mutlak bir tutarlılık sağlanması, mevcut güvensizliği olumlu yönde dönüştürecek
en etkili adımdır. Bu, itibarı en hızlı ve en kalıcı şekilde güçlendirecek, çarpan etkisine sahip
en verimli yatırım alanıdır.

İç İletişimi Güçlendirerek Kurumsal Elçiler Yaratın1.

Kurumun dış itibarı, iç sağlığına bağlıdır. Performans ve çalışma ortamı algılarındaki
zayıflık, itibarın en kırılgan noktasıdır. Mutlu, motive ve kurumun hedefleri hakkında doğru
bilgilendirilmiş bir iç paydaş, kurum itibarının en güçlü ve en güvenilir elçisidir. Çalışanların
görüşlerinin ve geri bildirimlerinin aktif olarak dinlendiği çift yönlü iletişim
mekanizmalarının kurulması ertelenemez bir stratejik zorunluluktur.

Özgün Bir Farklılaşma Stratejisi Geliştirin ve İletin1.

“Vizyon ve Liderlik” ile “Farklılık” iletişimi arasındaki en zayıf korelasyon (r = .263), mevcut
çabaların etkisizliğini göstermektedir. Sadece “lider” olmak yeterli değildir; bu liderliğin
neden ve nasıl farklı olduğunun anlatılması gerekir. Üniversitenin akademik, kültürel ve
sosyal alanlardaki özgün değerleri net bir şekilde tanımlanmalı ve bu değerleri tüm
paydaşlara tutarlı bir şekilde iletecek bütünleşik bir iletişim stratejisi oluşturulmalıdır. Bu,
mevcut görünürlük çabalarını anlamlı bir itibara dönüştürecektir.
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Tek Yönlü Yayından Çift Yönlü Etkileşime Geçin1.

Dijital platformlar, tek yönlü anons kanalları olmaktan çıkarılıp yaşayan birer diyalog
merkezine dönüştürülmelidir. İçerik stratejisi, kampüs fotoğraflarının ötesine geçerek
itibarın tüm stratejik boyutlarını (Vizyon, Sosyal Sorumluluk, Başarılı Mezunlar, Ödüllü
Projeler vb.) sergileyecek şekilde planlanmalıdır. Paydaşlardan gelen yorum, soru ve
eleştirilere aktif ve yapıcı yanıtlar verilmesi, güveni inşa eder ve kuruma olan bağlılığı kalıcı
hale getirir.

 

[1] Açıkgöz, F. Y., & Karakaya, Ç. (2018). Akademik örgütlerde itibar algısı: Akdeniz
üniversitesi’nin iç ve dış paydaşları üzerine bir araştırma. Akdeniz Üniversitesi İletişim
Fakültesi Dergisi, (30), 191-217.
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